

滨江区政府投资建设工程项目预、~~算~~核算表

填写单位：中量工程咨询有限公司

建设（代建）单位	韶关市滨江区十里亭镇人民政府		承建（包）单位			
工程项目名称	十里亭镇典型村选树培育项目	建筑面积（规模）		m ²	经济指标	
送审金额	小写：¥979,896.02 元	大写：零仟零佰玖拾柒万玖仟捌佰玖拾陆元零角贰分				
审定金额	小写：¥943,122.29 元	大写：零仟零佰玖拾肆万叁仟壹佰贰拾贰元贰角玖分				
净核减（增）额	小写：¥36,773.73 元	大写：零仟零佰零拾叁万陆仟柒佰柒拾叁元柒角叁分				
核减率（%）	3.75%					
说明：	说明：1、本工程送审金额为979896.02元。2、本工程审核依据为：预算价、立项会议纪要及其他。以上资料由甲方提供，其真实性、准确性、合法性由相关盖章单位负责。2、本工程审定预算金额为943122.29元，详见“十里亭镇典型村选树培育项目”预算审核报告书。		审核人：	复核人：  刘洪循 中华人民共和国一级注册造价工程师 B111144400027449 中量工程咨询有限公司 有效期至2025年12月31日		
建设（代建）单位（盖章）	预算编制单位（盖章）	评审单位（盖章）				
负责人签名：李逸凡	负责人签名：肖毅	负责人签名：				
2024年12月30日	2024年12月30日	2024年12月30日				

备注：1. 对以上审核结果若有异议，请于本通知发出起五日内提出书面意见，若在规定时间内不做回复，视同同意。
 2. 书面意见栏不够，可增加附页。

十里亭镇典型村选树培育项目

预算价

招标人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

十里亭镇典型村选树培育项目

预算价

招标控制价（小写）： ¥943,122.29

（大写）： 玖拾肆万叁仟壹佰贰拾贰元贰角玖分

招标人：



（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

梁建兴

（签字或盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编制人：



（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：

复核人：



（造价工程师签字盖专用章）

复核时间：

审核单位：



（单位盖章）

审核人：



（签字或盖章）

审核时间：

年 月 日

复核人：



（造价工程师签字盖专用章）

建设项目汇总表

工程名称：十里亭镇典型村选树培育项目

序号	单位工程名称	工程造价 (元)	费用组成					税金 (元)	备注
			分部分项工程 费(元)	措施项目费 (元)	其中：安全 文明施工措 施费(元)	其他项目费 (元)	规费 (元)		
1	十里亭镇典型村选树培育 项目	943122.29	787184.10	59225.18	49640.74	18840.53	/	77872.48	
	合 计	943122.29	787184.10	59225.18	49640.74	18840.53	/	77872.48	



附表 3

十里亭镇典型村选树培育项目预算审核报告书

建设单位：韶关市浈江区十里亭镇人民政府

送审金额：979896.02 元

审定金额：943122.29 元

(大写)：玖拾肆万肆仟贰佰贰拾贰元贰角玖分

审核人 (签章)：



复核人 (签章)：



审定人 (签章)：



单位负责人 (签章)：

中量工程咨询有限公司

二〇二四年十二月三日



中量工程咨询有限公司

关于十里亭镇典型村选树培育项目预算审核的 报告

韶关市浈江区政府投资项目评审中心、韶关市浈江区十里亭镇人民政府：

根据接受韶关市浈江区政府投资项目评审中心委托，遵循客观公正、实事求是的原则，我司对十里亭镇典型村选树培育项目预算进行了审核，本次审核是在韶关市浈江区十里亭镇人民政府提供给韶关市浈江区政府投资项目评审中心的相关资料基础上进行的，韶关市浈江区十里亭镇人民政府对提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将审核情况报告如下：

一、项目概况

（一）项目内容：

（二）实施地点：韶关市浈江区十里亭镇

（三）实施单位：

1、建设单位：韶关市浈江区十里亭镇人民政府

2、编制单位：广州市建友必达建设管理股份有限公司

二、审核依据

（一）送审资料

1、建设单位提供的十里亭镇典型村选树培育项目设计图。

2、广州市建友必达建设管理股份有限公司编制的预算价。

3、预算要求送审的相关资料。

（二）执行规范及定额

1. 计价规范：《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB 50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB 50856-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB 50857-2013）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB 50858-2013）；

2. 计价依据：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》以及韶关市相关部门新颁布的有关计费程序及相关规定（通知），缺项部分参考相应工程定额。

三、审核情况说明

采用全面审查法进行审核，审核具体情况（核增减的内容、金额及事由）如下：

1、市政项目

1.1、清单“041001001003 拆除路面”，送审工程量为318.40m²，综合单价为24.41元/m²，评审时调整定额子目及根据询价调整材料价格，审定综合单价为20.98元/m²，审减金额1092.11元。

1.2、清单“040202001010 路床(槽)整形”，送审工程量为1426.70m²，综合单价为2.36元/m²，评审时工程量调整为0.00m²，审减金额3367.01元。

1.3、清单“040202011011 碎石”，送审工程量为772.90m²，综合单价为21.84元/m²，评审时调整定额子目及根据询价调整材料价格，审定综合单价为32.61元/m²，审增金额8324.13元。

1.4、清单“041102001001 垫层模板”，送审工程量为45.30m²，综合单价为46.55元/m²，评审时工程量调整为0.00m²，审减金额2108.72元。

1.5、清单“041102001002 垫层模板”，送审工程量为267.50m²，综合单价为46.55元/m²，评审时工程量调整为0.00m²，审减金额12452.13元。

2、建筑项目

2.1、清单“010401003020 实心砖墙”，送审工程量为7.3728m³，综合单价为587.61元/m³，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为4.61m³，综合单价为587.35元/m³，审减金额1624.65元。

2.2、清单“011201001026 墙面一般抹灰”，送审工程量为79.872m²，综合单价为43.05元/m²，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为120.83m²，综合单价为43.21元/m²，审增金额1782.57元。

2.3、增加清单“010503001005 基础梁”，评审时根据询价调整材料价格，审定工程量为3.69m³，综合单价为432.10元/m³，审增金额1594.45元。

2.4、清单“010606009003 钢护栏”，送审工程量为30.00m，综合单价为166.48元/m，评审时工程量调整为102.40m，审增金额12053.15元。

2.5、清单“011201001017 外墙面”，送审工程量为40.00m²，综合单价为66.56元/m²，评审时调整定额子目及根据询价调整材料价格，审定综合单价为43.15元/m²，审减金额936.40元。

2.6、清单“穗010514003003 成品仿木混凝土栏杆”，送审工程量为22.00m，综合单价为334.78元/m，评审时根据询价调整材料价格，审定综合单价为254.38元/m，审减金额1768.80元。

2.7、清单“011201001018 外墙面”，送审工程量为231.724m²，综合单价为66.56元/m²，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为155.72m²，综合单价为71.91元/m²，审减金额

4225.72元。

2.8、清单“010901002012 型材屋面”，送审工程量为 10.95m^2 ，综合单价为79.91元/ m^2 ，评审时工程量调整为 0.00m^2 ，审减金额875.01元。

2.9、清单“010606012002 钢支架”，送审工程量为 0.1004t ，综合单价为14144.68元/ t ，评审时工程量调整为 0.00t ，审减金额1420.13元。

2.10、清单“011204003006 块料内墙面”，送审工程量为 47.772m^2 ，综合单价为144.27元/ m^2 ，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为 30.00m^2 ，综合单价为147.85元/ m^2 ，审减金额2456.57元。

2.11、清单“011201001019 内墙面抹灰”，送审工程量为 6.3296m^2 ，综合单价为68.67元/ m^2 ，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为 28.91m^2 ，综合单价为68.99元/ m^2 ，审增金额1559.85元。

2.12、清单“011201001021 外墙面”，送审工程量为 111.90m^2 ，综合单价为66.56元/ m^2 ，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为 239.24m^2 ，综合单价为71.71元/ m^2 ，审增金额9707.84元。

2.13、清单“010901002013 型材屋面”，送审工程量为 73.70m^2 ，综合单价为79.91元/ m^2 ，评审时工程量调整为 0.00m^2 ，审减金额5889.37元。

2.14、清单“010606012003 钢支架”，送审工程量为 0.6682t ，综合单价为14144.68元/ t ，评审时工程量调整为 0.00t ，审减金额9451.48元。

2.15、清单“010501001012 垫层”，送审工程量为 7.1252m^3 ，综合单价为431.67元/ m^3 ，评审时调整工程量及根据询价调整材料

价格，审定工程量为 9.76m^3 ，综合单价为 $438.38\text{元}/\text{m}^3$ ，审增金额1202.85元。

2.16、清单“011201001022 外墙面”，送审工程量为 619.482m^2 ，综合单价为 $66.56\text{元}/\text{m}^2$ ，评审时根据询价调整材料价格，审定综合单价为 $71.72\text{元}/\text{m}^2$ ，审增金额3196.39元。

2.17、清单“010401001008 砖基础”，送审工程量为 30.1449m^3 ，综合单价为 $516.40\text{元}/\text{m}^3$ ，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为 35.44m^3 ，综合单价为 $516.86\text{元}/\text{m}^3$ ，审增金额2750.69元。

2.18、清单“011604002001 立面抹灰层拆除”，送审工程量为 239.24m^2 ，综合单价为 $9.57\text{元}/\text{m}^2$ ，评审时工程量调整为 0.00m^2 ，审减金额2289.53元。

2.19、清单“011201001028 外墙面”，送审工程量为 239.24m^2 ，综合单价为 $91.67\text{元}/\text{m}^2$ ，评审时工程量调整为 0.00m^2 ，审减金额21931.13元。

2.20、清单“011407001008 墙面喷刷涂料”，送审工程量为 30.693m^2 ，综合单价为 $47.25\text{元}/\text{m}^2$ ，评审时工程量调整为 0.00m^2 ，审减金额1450.24元。

2.21、清单“010401001009 砖基础”，送审工程量为 3.5268m^3 ，综合单价为 $516.40\text{元}/\text{m}^3$ ，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为 0.81m^3 ，综合单价为 $511.05\text{元}/\text{m}^3$ ，审减金额1407.29元。

2.22、清单“粤011701009001 单排钢脚手架”，送审工程量为 1061.18m^2 ，综合单价为 $8.78\text{元}/\text{m}^2$ ，评审时调整工程量及根据询价调整材料价格，审定工程量为 821.94m^2 ，综合单价为 $8.80\text{元}/\text{m}^2$ ，审减金额2084.09元。

3、安装项目

3.1、清单“030408001002 电力电缆”，送审工程量为50.00m，综合单价为40.87元/m，评审时工程量调整为0.00m，审减金额2043.50元。

3.2、清单“030408003002 电缆保护管”，送审工程量为50.00m，综合单价为18.12元/m，评审时工程量调整为0.00m，审减金额906.00元

四、审核结果

送审金额：979896.02 元

审定金额：943122.29 元

核 减 额：36773.73 元

核 减 率：3.75%

五、审核报告附件

(一) 《十里亭镇典型村选树培育项目预算价》。

(一) 《十里亭镇典型村选树培育项目工程量清单》。


中量工程咨询有限公司
二〇二四年十月三十日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：十里亭镇典型村选树培育项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	十里亭镇典型村选树培育项目	943122.29	10085.38	49640.74	
合计		943122.29	10085.38	49640.74	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：十里亭镇典型村选树培育项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	市政项目	253875.17		14653.84	
2	绿化项目	150578.30		4500.91	
3	建筑项目	529964.83	10085.38	29763.99	
4	安装项目	8703.99		722.00	
合计		943122.29	10085.38	49640.74	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		大冲窑					22552.19	
		清表					7328.71	
1	040101001008	清表	1. 土壤类别:清表土杂物、一、二类土 2. 挖土深度:300 3. 自卸汽车运土方 运距10km	m3	212.16	30.51	6473.00	
2	040701001001	场地平整	1. 机械场地平整	m2	707.2	1.21	855.71	
		路面					15223.48	
3	041001001003	拆除路面	1. 拆原有破损混凝土路面100mm厚 2. 拆除废料外运10km	m2	318.4	20.98	6680.03	
4	040101001009	挖土方	1. 土壤类别:原有碎石泥土 2. 挖土深度:100mm 3. 自卸汽车运土方 运距10km	m3	31.84	30.98	986.40	
5	040202011007	碎石	1. 100mm厚天然级配碎石垫层	m2	80.6	23.44	1889.26	
6	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:100mm 3. 缩缝 4. 水养生	m2	80.6	70.32	5667.79	
		青砖步道						
		汀步						
		菜园						
		路缘石						
		五里亭					190247.99	
		清表					6279.31	
7	040101001010	清表	1. 土壤类别:清表土杂物、一、二类土 2. 挖土深度:300 3. 自卸汽车运土方 运距10km	m3	179.58	30.90	5549.02	
8	040701001002	场地平整	1. 机械场地平整	m2	598.6	1.22	730.29	
		路面					162298.34	
9	040103001002	回填方	1. 密实度要求:压路机碾压土(石)方 填土方	m3	220	8.00	1760.00	
10	040202011010	碎石	1. 100mm厚天然级配碎石垫层	m2	653.8	23.33	15253.15	
本页小计							45844.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	040203007006	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:100mm 3. 缩缝 4. 水养生	m2	653.8	70.06	45805.23	
12	040202011011	碎石	1. 150mm厚天然级配碎石垫层	m2	772.9	32.61	25204.27	
13	040203007007	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:150mm 3. 缩缝 4. 水养生	m2	772.9	96.10	74275.69	
		路缘石					1294.21	
14	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1. 500x300x120 预制混凝土路缘石 2. 30厚1:3水泥砂浆 3. C15混凝土后座 4. 100厚碎石垫层	m	24.6	52.61	1294.21	
		水渠					9797.95	
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	32.83	8.58	281.68	
16	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:回填土 夯实 机夯实 槽、坑	m3	15.63	19.63	306.82	
17	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m3	17.2	35.85	616.62	
18	040501018001	垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	4.12	455.09	1874.97	
19	040501018002	砌筑渠道	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10灰砂砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M5	m3	6.15	600.51	3693.14	
20	040501018003	渠道抹灰	1. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	72	42.01	3024.72	
		排水					10578.18	
21	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	7.68	8.76	67.28	
22	040103001003	回填方	1. 填方材料品种:管(基)坑回填石屑	m3	4.42	103.99	459.64	
23	040103001004	回填方	1. 填方材料品种:机制砂垫层	m3	2.88	195.75	563.76	
24	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m3	7.68	40.14	308.28	
本页小计							157776.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200, SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	12	64.66	775.92	
26	粤R3-2-44	行人路检查井 内径0.7m 升 高0.4m内	1. 升井; 2. 换井盖:球墨铸铁检查井盖座DN700重型 116kg带防盗	座	9	933.70	8403.30	
		措施项目					1018.42	
27	041102001004	垫层模板	1. 五里亭 路缘石:混凝土基础垫层 木模	m2	12.3	45.16	555.47	
28	041102001003	垫层模板	1. 五里亭 排水沟:混凝土基础垫层 木模	m2	10.24	45.21	462.95	
本页小计							10197.64	
合 计							213818.60	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	14653.84			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					14653.84			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		大冲窑					124913.02	
1	050102002001	栽植灌木	1. 冠幅:60cm 2. 高度:80cm 3. 养护期:12个月 4. 种类:红继木球	株	114	129.84	14801.76	
2	050102002010	栽植灌木	1. 冠幅:60cm 2. 高度:80cm 3. 养护期:12个月 4. 种类:红叶石楠球	株	113	90.82	10262.66	
3	050102002012	栽植灌木	1. 冠幅:60cm 2. 高度:80cm 3. 养护期:12个月 4. 种类:灰莉球	株	113	107.79	12180.27	
4	050102008003	栽植花卉	1. 单位面积株数:24株/m ² , 7斤袋 2. 花卉种类:非洲茉莉 3. 养护期:12个月	m ²	676.5	113.71	76924.82	
5	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:300mm 2. 回填土质要求:耕植土	m ³	84.36	46.92	3958.17	
6	050101011001	绿地起坡造型	1. 起坡平均高度:微坡地形土方堆置(坡顶与坡底高差在cm)50以内	m ³	130.89	51.84	6785.34	
		五里亭					6030.75	
7	050101009002	种植土回(换)填	1. 回填厚度:300mm 2. 回填土质要求:耕植土	m ³	127.5	47.30	6030.75	
		措施项目						
本页小计							130943.77	
合 计							130943.77	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2700.55		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2700.55		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		大冲窑					202698.21	10085.38
		拆除						
		四小园特色矮墙					21457.52	
1	010101003015	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类 2. 挖土深度：2m内	m3	87.45	7.73	675.99	
2	010103001023	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m3	65.62	20.08	1317.65	
3	010103002023	余方弃置	1. 废弃料品种：余方 2. 运距：10km	m3	21.83	33.01	720.61	
4	010501001015	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	6.35	440.03	2794.19	
5	010401001010	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	15.48	518.11	8020.34	
6	010401003020	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 墙体类型：180外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	4.61	587.35	2707.68	
7	011201001026	墙面一般抹灰	1. 15厚1:2.5 抗渗水泥砂浆 2. 5厚素水泥浆抹光	m2	120.83	43.21	5221.06	
		不锈钢仿竹篱笆					18642.00	10085.38
8	010503001005	基础梁	1. 混凝土强度等级：C20	m3	3.69	432.10	1594.45	
9	010606009003	钢护栏	1. 钢材品种、规格：不锈钢仿竹篱笆	m	102.4	166.48	17047.55	10085.38
		墙体立面修缮					1726.00	
10	011201001017	外墙面	1. 15厚1:2.5 抗渗水泥砂浆 2. 5厚素水泥浆抹光	m2	40	43.15	1726.00	
		仿木混凝土栏杆					6664.89	
11	010101003008	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类 2. 挖土深度：2m内	m3	3.52			
12	010103001013	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m3	2.64	22.69	59.90	
本页小计							41885.42	10085.38

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	010103002013	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m3	0.88			
14	010503001003	基础梁	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.88	460.78	405.49	
15	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.078	4643.29	362.18	
16	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	0.042	5737.24	240.96	
17	穗010514003003	成品仿木混凝土栏杆	1. 构件类型:成品仿木混凝土栏杆	m	22	254.38	5596.36	
		新建围墙A					35676.49	
18	010101003009	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m内	m3	69.5	8.22	571.29	
19	010103001015	回填方	1. 密实度要求:回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	53.73	20.07	1078.36	
20	010103002015	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m3	15.77	45.69	720.53	
21	010501001009	垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	3.92	434.36	1702.69	
22	010401001005	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	11.85	519.62	6157.50	
23	010401003010	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 墙体类型:180外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	23.7	588.63	13950.53	
24	011201001018	外墙面	1. 刷外墙涂料一底两面 2. 刮成品耐水腻子两遍 3. 15厚1:2.5水泥防水砂浆找平层	m2	155.72	71.91	11197.83	
25	011407001005	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:白色漆面刷灰色漆	m2	44.31	6.72	297.76	
		树脂瓦顶						
		新建矮墙					86133.65	
26	010101003016	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m内	m3	417.72	8.19	3421.13	
27	010103001025	回填方	1. 密实度要求:回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	327.83	19.98	6550.04	
本页小计							52252.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
28	010103002025	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m3	89.89	36.07	3242.33	
29	010501001017	垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	28.98	436.89	12661.07	
30	010401001011	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	59.64	517.09	30839.25	
31	010401003022	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 2. 墙体类型:120外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	20.14	608.52	12255.59	
32	010401003023	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 2. 墙体类型:240外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	3.56	578.35	2058.93	
33	011201001027	墙面一般抹灰	1. 15厚1:2.5 抗渗水泥砂浆 2. 5厚素水泥浆抹光	m2	349.66	43.20	15105.31	
		公共卫生间					32397.66	
34	010101001005	平整场地	1. 平整场地	m2	11.61	2.60	30.19	
35	010101003010	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m内	m3	24.77	6.82	168.93	
36	010103001017	回填方	1. 密实度要求:回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m3	18.9	20.07	379.32	
37	010103002017	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m3	5.86	61.48	360.27	
38	010501001011	垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	1.26	460.62	580.38	
39	010401001006	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	4.6	517.44	2380.22	
40	010401003011	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 2. 墙体类型:180外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	5	588.63	2943.15	
本页小计							83004.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑项目

标段：

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
41	010401003012	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：180内墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	2.61	568.89	1484.80	
42	010604001008	钢梁	1. 钢材品种、规格：不锈钢管	t	0.265	14787.72	3918.75	
43	010901002010	型材屋面	1. 型材品种、规格：树脂瓦500*800*3	m2	22.32	61.61	1375.14	
44	011102003001	块料楼地面	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C25混凝土 4. 2厚沥青青防水卷材，墙有翻上300 5. 15厚1：2.5水泥砂浆找平层 6. 10厚1：4水泥砂浆结合层 7. 800*800*10厚防滑砖，白色水泥浆擦缝	m2	4.32	266.77	1152.45	
45	011102003002	块料楼地面	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C25混凝土 4. 2厚沥青青防水卷材，墙有翻上300 5. 15厚1：2.5水泥砂浆找平层 6. 10厚1：4水泥砂浆结合层 7. 400*400*10厚防滑砖，白色水泥浆擦缝	m2	8.38	204.73	1715.64	
46	011204003006	块料内墙面	1. 15厚1：2.5水泥砂浆 2. 聚乙烯防水涂膜一道 3. 10厚1：3水泥砂浆结合层，掺防水胶 4. 300*600墙砖，白色水泥浆擦缝	m2	30	147.85	4435.50	
47	011204003007	块料外墙面	1. 15厚1：2.5水泥砂浆 2. 聚乙烯防水涂膜一道 3. 10厚1：3水泥砂浆结合层，掺防水胶 4. 300*600外墙砖，白色水泥浆擦缝	m2	11.34	153.57	1741.48	
本页小计							15823.76	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
48	011201001019	内墙面抹灰	1. 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 聚乙烯防水涂膜一道 3. 防水腻子两遍 4. 白色乳胶漆一底两面	m ²	28.91	68.99	1994.50	
49	011201001020	外墙面抹灰	1、20厚1:2.5水泥砂浆 2、聚乙烯防水涂膜一道 3、防水腻子两遍 4、白色乳胶漆一底两面	m ²	25.37	82.13	2083.64	
50	010802001001	铝合金平开门	1. 门代号及洞口尺寸: 铝合金平开门	m ²	5.4	432.95	2337.93	
51	010807003001	金属百叶窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 铝合金百页窗	m ²	0.96	528.12	507.00	
52	010401011001	玻璃钢化粪池	1. 玻璃钢化粪池安装 容量 1m ³ 2. 100厚碎石垫层 3. 200厚C15砼垫层 4. 100厚细砂垫层	座	1	2161.66	2161.66	
53	010101004008	挖基坑土方（玻璃钢化粪池）	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内	m ³	15.49	6.89	106.73	
54	010103001018	回填方（玻璃钢化粪池）	1. 密实度要求: 回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m ³	9.23	19.47	179.71	
55	010103002018	余方弃置（玻璃钢化粪池）	1. 废弃料品种: 余方 2. 运距: 10km	m ³	6.27	57.46	360.27	
		五里亭					233705.68	
		墙体立面修缮					17155.90	
56	011201001021	外墙面	1、刷外墙涂料一底两面 2、刮成品耐水腻子两遍 3、15厚1:2.5水泥防水砂浆找平层	m ²	239.24	71.71	17155.90	
		不锈钢栏杆					17382.69	
57	010515001013	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 箍筋 圆钢 φ10以内	t	0.113	5737.24	648.31	
本页小计							27535.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
58	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格：φ40*1.5不锈钢管 2. 栏杆材料种类、规格：φ40*1.5不锈钢管@110 3. 立柱材料种类、规格：φ50*1.5不锈钢管1200高间距1310	m	59.5	281.25	16734.38		
		树脂瓦顶							
		新建围墙					102943.68		
59	010101003012	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类 2. 挖土深度：2m内	m3	170.46	8.17	1392.66		
60	010103001020	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	129.87	19.98	2594.80		
61	010103002020	余方弃置	1. 废弃料品种：余方 2. 运距：10km	m3	40.6	35.50	1441.30		
62	010501001012	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	9.76	438.38	4278.59		
63	010401001007	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	30.84	516.77	15937.19		
64	010401003013	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：180外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	38.49	588.78	22662.14		
65	010401003015	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：240外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	13.8	571.92	7892.50		
66	010401003016	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：360外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	2.86	556.43	1591.39		
67	011201001022	外墙面	1、刷外墙涂料一底两面 2、刮成品耐水腻子两遍 3、15厚1:2.5水泥防水砂浆找平层	m2	619.48	71.72	44429.11		
本页小计							118954.06		

注：为计取税费等的费用，可在表中相应项目中，定输入工费。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
68	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：白色漆面刷灰色漆	m ²	107.1	6.76	724.00		
		新建矮墙					56800.60		
69	010101003013	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类 2. 挖土深度：2m内	m ³	252.62	8.19	2068.96		
70	010103001021	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m ³	200.42	19.92	3992.37		
71	010103002021	余方弃置	1. 废弃料品种：余方 2. 运距：10km	m ³	52.2	34.51	1801.42		
72	010501001013	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m ³	16.76	437.63	7334.68		
73	010401001008	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m ³	35.44	516.86	18317.52		
74	010401003014	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 墙体类型：120外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m ³	17	609.73	10365.41		
75	010401003017	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 墙体类型：240外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m ³	3.46	578.54	2001.75		
76	011201001023	墙面一般抹灰	1. 15厚1:2.5 抗渗水泥砂浆 2. 5厚素水泥浆抹光	m ²	252.86	43.18	10918.49		
		围墙修缮					37355.22		
77	010401003024	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 墙体类型：120外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m ³	16.93	608.65	10304.44		
78	010401003025	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级： 标准砖240×115×53 2. 墙体类型：240外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m ³	8.64	569.28	4918.58		
本页小计								72747.62	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
79	011201001024	外墙面	1. 刷外墙涂料一底两面 2. 刮成品耐水腻子两遍 3. 15厚1:2.5水泥防水砂浆找平层	m ²	177.08	71.75	12705.49	
80	010606012001	钢支架	1. 钢材品种、规格:30*30*4镀锌角钢	t	0.446	14128.34	6301.24	
81	010901002011	型材屋面	1. 型材品种、规格:树脂瓦500*800*3	m ²	49.65	62.95	3125.47	
		立面修缮						
		树池					1658.36	
82	010101003014	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m内	m ³	6.72	9.57	64.31	
83	010103001022	回填方	1. 密实度要求:回填土 夯实机夯实 槽、坑	m ³	5.23	19.09	99.84	
84	010103002022	余方弃置	1. 废弃料品种:余方 2. 运距:10km	m ³	1.49			
85	010501001014	垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m ³	0.68	449.43	305.61	
86	010401001009	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m ³	0.81	511.05	413.95	
87	010401003019	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 2. 墙体类型:240外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m ³	0.55	623.92	343.16	
88	011201001025	墙面一般抹灰	1. 15厚1:2.5 抗渗水泥砂浆 2. 5厚素水泥浆抹光	m ²	9.54	45.23	431.49	
		台阶					409.23	
89	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m ²	1.6	188.08	300.93	
90	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆1:2.5	m ²	1.6	67.69	108.30	
		措施项目					16952.17	
91	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙面:墙柱面活动脚手架	m ²	456.32	2.16	985.65	
本页小计							25185.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
92	粤011701011001	里脚手架	1. 搭设高度:里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m2	11.76	16.38	192.63	
93	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 搭设高度:单排钢脚手架 高 度(m以内) 10	m2	821.94	8.80	7233.07	
94	011702005003	基础梁	1. 大冲窑 仿木混凝土栏杆:基 础梁模板	m2	8.8	67.35	592.68	
95	011702001012	基础	1. 大冲窑 四小园矮墙:基础垫 层模板	m2	20.48	33.60	688.13	
96	011702001003	基础	1. 大冲窑 围墙:基础垫层模板	m2	12.66	35.33	447.28	
97	011702001015	基础	1. 大冲窑 矮墙:基础垫层模板	m2	102.32	34.30	3509.58	
98	011702001005	基础	1. 大冲窑 卫生间:基础垫层模 板	m2	4.06	33.90	137.63	
99	011702001008	基础	1. 五里亭 围墙:基础垫层模板	m2	30.6	34.86	1066.72	
100	011702001010	基础	1. 五里亭 矮墙:基础垫层模板	m2	58.96	34.43	2029.99	
101	011702001011	基础	1. 五里亭 树池:基础垫层模板	m2	1.54	44.68	68.81	
本页小计							15966.52	
合 计							453356.06	10085.38

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	21352.64			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计						21352.64		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		大冲窑					7036.26	
		给排水					4412.82	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：PP-R给水管De32 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗	m	102	19.41	1979.82	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：PP-R给水管De25 3. 连接形式：热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗	m	8.5	23.09	196.27	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：PVC排水管De160 3. 连接形式：粘接	m	2.5	56.04	140.10	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：PVC排水管De50	m	5.26	20.96	110.25	
5	031001006005	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：PVC排水管De100 3. 连接形式：粘接	m	6	56.32	337.92	
6	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：螺纹阀门N32	个	1	68.87	68.87	
7	031004003001	洗脸盆	1. 材质：洗脸盆 立柱式 冷水	组	1	266.83	266.83	
8	031004006001	大便器	1. 材质：蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	4	328.19	1312.76	
		电气					2623.44	
9	030404017002	配电箱	1. 名称：配电箱	台	1	648.97	648.97	
10	030411004005	配线	1. 名称：WDZ-B1-BYJ-6mm ² 2. 配线形式：管内穿线	m	20	6.77	135.40	
11	030411001003	配管	1. 名称：PC15	m	33.4	15.27	510.02	
12	030411004004	配线	1. 名称：WDZ-B1-BYJ-2.5mm ² 2. 配线形式：管内穿线	m	40.2	3.68	147.94	
13	030404034002	照明开关	1. 名称：大按键双联单控开关	个	5	23.02	115.10	
14	030412001001	普通灯具	1. 名称：防潮节能灯	套	5	108.31	541.55	
本页小计							6511.80	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	722.00			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	201.85		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	201.85		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

